Протокол № 496
Собрания Совета директоров

Саморегулируемая организация Союз

СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

г. Краснодар

           19 июня 2018 г.

Время начала собрания 08ч. 30мин.

Время окончания собрания 10ч. 00мин.
Присутствуют члены Совета директоров СРОС Строительное региональное объединение, 6 из 7:
1. Кобзев Роман Сергеевич

2. Кунов Рамазан Хасамбиевич

3. Радостев Игорь Константинович

4. Старостин Игорь Николаевич

5. Шишкин Владимир Александрович
Присутствуют 6 из 7 членов.
Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:
Об избрании секретаря собрания.
Формулировка решения:
Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Кобзева Р.С.

Голосовали:
За-
 единогласно

Против- нет

Воздержались – нет

Постановили: избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов

Кобзева Р.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О применении меры дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов СРОС «СРО»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Адыгэлектромонтаж»
	0105005260

	2.
	ООО «Теплострой»
	0105052091

	3.
	ООО «СДА Бизнесстрой и К»
	0105061434

	4.
	ООО «ГИДРОТЕХ»
	0105073920

	5.
	ИП Никитченко
	230105461645

	6.
	ООО «Югспецстрой+»
	2301061466

	7.
	ООО «ГлавСтройком»
	2301084791

	8.
	ООО «МЕРИДИАН»
	2302064491

	9.
	ООО «Марс»
	2304065701

	10.
	ООО «КубаньСтрой»
	2308132620

	11.
	ООО «ЭнергоСервисКомплект»
	2308170538

	12.
	ООО «Ваш партнер»
	2308178738

	13.
	ООО «Юг-Еврокран»
	2309105926

	14.
	ООО «Транс-Групп»
	2309112137

	15.
	ООО «Лифтмонтажналадка»
	2310010348

	16.
	ИП Соболев
	231001697920

	17.
	ООО «АРТиК»
	2310112710

	18.
	ООО «НОРДИКСТРОЙ»
	2310190316

	19.
	ООО «Альтернатива»
	2310193677

	20.
	ООО «ВЗЛЕТ А»
	2310200557

	21.
	ООО «Логистик-Строй»
	2311085233

	22.
	ООО «Стройнефтегаз ЭМУ-2»
	2311085681

	23.
	ООО «КАПИТАЛ ИНВЕСТ ГРУПП»
	2311199456

	24.
	ООО «Бизнес Портал Юг»
	2312150005

	25.
	ООО «Жилсервис»
	2313021612

	26.
	ООО «Импульс»
	2314021439

	27.
	ООО «ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»
	2315173314

	28.
	ООО «Пегас»
	2317049721

	29.
	ООО «Техносила»
	2320116456

	30.
	ООО «Строймонтаж № 6»
	2320179537

	31.
	ООО «КОР-инжиниринг»
	2320247120

	32.
	ПСФ «Кубаньремпуть» (ООО)
	2321009200

	33.
	ООО «Стройконтинент»
	2343020849

	34.
	ИП Дашков
	234501382472

	35.
	ИП Козин
	235500243245

	36.
	ООО «Кубаньгазсервис»
	2365013901

	37.
	ООО «Юск»
	2365016719

	38.
	ООО «Содружество ЛТД»
	6161049047

По первому вопросу слушали Ладатко А. П., который сообщил, что ранее Дисциплинарным  комитетом СРО «СРО» было принято  решение о применении меры дисциплинарного воздействия в виде рекомендации исключения из членов саморегулируемой организации по основанию, предусмотренному п. 8.1.2. Положения  о системе мер дисциплинарного воздействия  и порядке рассмотрения дел о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Саморегулируемой организации Союз «Строительное региональное объединение» (  в случаях неоднократной неуплаты или несвоевременной  уплаты в течение  одного календарного года членских взносов,  неуплаты в СРО иных обязательных целевых взносов, в  том числе  взносов, которые должны уплачиваться по частям) (Протокол № 269 от 18 апреля 2018г., Протокол № 270 от 25 апреля 2018г., Протокол № 271 от 08 мая 2018г., Протокол № 272 от 15 мая 2018г., Протокол № 273 от 16 мая 2018г., Протокол № 274 от 22 мая 2018г., Протокол № 275 от 05 июня 2018г., Протокол № 276 от 15 июня 2018г.)  в отношении следующих членов СРОС «СРО»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Адыгэлектромонтаж»
	0105005260

	2.
	ООО «Теплострой»
	0105052091

	3.
	ООО «СДА Бизнесстрой и К»
	0105061434

	4.
	ООО «ГИДРОТЕХ»
	0105073920

	5.
	ИП Никитченко
	230105461645

	6.
	ООО «Югспецстрой+»
	2301061466

	7.
	ООО «ГлавСтройком»
	2301084791

	8.
	ООО «МЕРИДИАН»
	2302064491

	9.
	ООО «Марс»
	2304065701

	10.
	ООО «КубаньСтрой»
	2308132620

	11.
	ООО «ЭнергоСервисКомплект»
	2308170538

	12.
	ООО «Ваш партнер»
	2308178738

	13.
	ООО «Юг-Еврокран»
	2309105926

	14.
	ООО «Транс-Групп»
	2309112137

	15.
	ООО «Лифтмонтажналадка»
	2310010348

	16.
	ИП Соболев
	231001697920

	17.
	ООО «АРТиК»
	2310112710

	18.
	ООО «НОРДИКСТРОЙ»
	2310190316

	19.
	ООО «Альтернатива»
	2310193677

	20.
	ООО «ВЗЛЕТ А»
	2310200557

	21.
	ООО «Логистик-Строй»
	2311085233

	22.
	ООО «Стройнефтегаз ЭМУ-2»
	2311085681

	23.
	ООО «КАПИТАЛ ИНВЕСТ ГРУПП»
	2311199456

	24.
	ООО «Бизнес Портал Юг»
	2312150005

	25.
	ООО «Жилсервис»
	2313021612

	26.
	ООО «Импульс»
	2314021439

	27.
	ООО «ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»
	2315173314

	28.
	ООО «Пегас»
	2317049721

	29.
	ООО «Техносила»
	2320116456

	30.
	ООО «Строймонтаж № 6»
	2320179537

	31.
	ООО «КОР-инжиниринг»
	2320247120

	32.
	ПСФ «Кубаньремпуть» (ООО)
	2321009200

	33.
	ООО «Стройконтинент»
	2343020849

	34.
	ИП Дашков
	234501382472

	35.
	ИП Козин
	235500243245

	36.
	ООО «Кубаньгазсервис»
	2365013901

	37.
	ООО «Юск»
	2365016719

	38.
	ООО «Содружество ЛТД»
	6161049047

В связи с отсутствием факта погашения задолженности, предложил исключить вышеназванных лиц из членов СРОС «СРО».

Проголосовали:           «за» - единогласно

                «против» - нет

                «воздержались» - нет
Постановили: исключить из членов СРОС «СРО» в связи с неоднократной неуплатой или несвоевременной уплатой в течение одного календарного года членских взносов, неуплатой в саморегулируемую организацию иных обязательных целевых взносов, в том числе взносов, которые должны уплачиваться по частям) следующих лиц:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН

	1.
	ООО «Адыгэлектромонтаж»
	0105005260

	2.
	ООО «Теплострой»
	0105052091

	3.
	ООО «СДА Бизнесстрой и К»
	0105061434

	4.
	ООО «ГИДРОТЕХ»
	0105073920

	5.
	ИП Никитченко
	230105461645

	6.
	ООО «Югспецстрой+»
	2301061466

	7.
	ООО «ГлавСтройком»
	2301084791

	8.
	ООО «МЕРИДИАН»
	2302064491

	9.
	ООО «Марс»
	2304065701

	10.
	ООО «КубаньСтрой»
	2308132620

	11.
	ООО «ЭнергоСервисКомплект»
	2308170538

	12.
	ООО «Ваш партнер»
	2308178738

	13.
	ООО «Юг-Еврокран»
	2309105926

	14.
	ООО «Транс-Групп»
	2309112137

	15.
	ООО «Лифтмонтажналадка»
	2310010348

	16.
	ИП Соболев
	231001697920

	17.
	ООО «АРТиК»
	2310112710

	18.
	ООО «НОРДИКСТРОЙ»
	2310190316

	19.
	ООО «Альтернатива»
	2310193677

	20.
	ООО «ВЗЛЕТ А»
	2310200557

	21.
	ООО «Логистик-Строй»
	2311085233

	22.
	ООО «Стройнефтегаз ЭМУ-2»
	2311085681

	23.
	ООО «КАПИТАЛ ИНВЕСТ ГРУПП»
	2311199456

	24.
	ООО «Бизнес Портал Юг»
	2312150005

	25.
	ООО «Жилсервис»
	2313021612

	26.
	ООО «Импульс»
	2314021439

	27.
	ООО «ЧЕРНОМОРМОНТАЖ»
	2315173314

	28.
	ООО «Пегас»
	2317049721

	29.
	ООО «Техносила»
	2320116456

	30.
	ООО «Строймонтаж № 6»
	2320179537

	31.
	ООО «КОР-инжиниринг»
	2320247120

	32.
	ПСФ «Кубаньремпуть» (ООО)
	2321009200

	33.
	ООО «Стройконтинент»
	2343020849

	34.
	ИП Дашков
	234501382472

	35.
	ИП Козин
	235500243245

	36.
	ООО «Кубаньгазсервис»
	2365013901

	37.
	ООО «Юск»
	2365016719

	38.
	ООО «Содружество ЛТД»
	6161049047

 Председатель Совета Директоров
                   Кунов Р.Х.

Секретарь

                                                     Кобзев Р.С.

С протоколом ознакомлен,

Директор СРОС «СРО»

                                                             Ладатко А.П.